האם קופות החולים המצרפות צעירים להסדרי הסיעוד באמצעותן, "מגלות" לאותם צעירים שיש סיכוי, יותר מסביר, שההסדר עשוי להגיע לסיומו והם יישארו ללא כיסוי למרות ששילמו ממיטב כספם במשך כל תקופת חברותם בהסדר?

ההסדר המדובר מקורו בהוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (ביטוח סיעודי קבוצתי לחברי קופת חולים), תשע"ו-2015 - מיליוני אזרחים בישראל מבטחים בביטוח (איזה ביטוח?) סיעוד דרך קופות החולים השונות המציעות לחברי הקופה את האפשרות להצטרף לתכנית הסדר במסגרת פוליסת ביטוח סיעודי קבוצתי אחיד ומשלמים באופן פרטי. ההסכמים לביטוחים קבוצתיים מוגבלים בזמן ומתחדשים מידי תקופה.